
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 
первого созыва 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
от 24.12.2015г.                                                       № 15/8 

            

О внесении изменений в решение  
Совета депутатов Тракторозаводского 
района города Челябинска от 25.02.2015 № 5/3  
«Об утверждении структуры администрации  
Тракторозаводского района города Челябинска»  

 
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона 
Челябинской области от 03.09.2015 № 223-ЗО «О внесении изменений в приложение 
к Закону Челябинской области от 28.06.2007 № 153-ЗО «О Реестре должностей 
муниципальной службы в Челябинской области»», Устава Тракторозаводского 
района, 

 
Совет депутатов Тракторозаводского района 

 РЕШАЕТ: 
 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Тракторозаводского района 
города Челябинска от 25.02.2015г. № 5/3 «Об утверждении структуры администрации 
Тракторозаводского района города Челябинска», изложив структуру администрации 
Тракторозаводского района города Челябинска в новой редакции (приложение). 

2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на главу 
Тракторозаводского района Крехтунова Е.В. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по местному самоуправлению и регламенту Совета депутатов 
Тракторозаводского района (А.А. Кондаков). 

4. Настоящее решение вступает в силу с 12 января 2016 года. 
 

 
 

Председатель Совета депутатов 
Тракторозаводского района                                                                       С.Ю. Карелин 


